



FBT Service Holding ApS

**Assegårdsvej 18
310 Hornbæk**

CVR nr. 26 08 60 19

Årsrapport for 2021
21. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. februar 2022
Dirigent

Navn: Flemming Tønnesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-5
 Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
 Årsregnskab for perioden 1. januar 2021 til 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8-11
Resultatopgørelse for 2021	12
Balance pr. 31. december 2021	13-14
Egenkapitalopgørelse for 2021	15
Noter	16-17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

FBT Service Holding ApS
Assegårdsvej 18
310 Hornbæk

CVR nr.: 26 08 60 19
Stiftet: 24. maj 2001
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Flemming Tønnesen, Assegårdsvej 18, 3100 Hornbæk

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i konsulentvirksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud før skat på tkr. 37, og et underskud på tkr. 37 efter skat.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår fortsat ikke har fået afklaring i forhold til konkurssag mod selskabets kapitalinteresser.

Det er ledelsens opfattelse at selskabet til trods for betydelige betalinger vedrørende sikkerhedsstillelser for associerede selskaber i året, samt anførte eventualforpligtelser mv. vil være i stand til at fortsætte og genetablere aktiviteten med baggrund i, at eventualforpligtelser oplyst i årsregnskabet ikke vil blive aktualiseret.

På den baggrund aflægges årsrapporten for 2021 med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021

	Note		2020 tkr.
Bruttotab		-36.938	-213
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	550
Andre driftsomkostninger		0	-3.949
Driftsresultat		-36.938	-3.612
Andre finansielle omkostninger		-130	-1
Resultat før skat		-37.068	-3.613
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-37.068	-3.613
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-37.068	-3.613
I alt disponering		-37.068	-3.613
Særlige poster	2		

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver	Note		2020 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	1	0
Materielle anlægsaktiver i alt		1	0
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser	4	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		1	0
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.250	6
Andre tilgodehavender		783.124	826
Tilgodehavender i alt		789.374	832
Likvide beholdninger		52.410	85
Omsætningsaktiver i alt		841.784	917
Aktiver i alt		841.785	917

Balance pr. 31. december 2021

Passiver	Note	2021 tkr.	2020 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		422.649	460
Egenkapital i alt		622.649	660
Hensatte forpligtigelser			
Andre hensættelser		200.000	200
Hensatte forpligtigelser i alt		200.000	200
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	35
Anden gæld		6.636	22
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		19.136	57
Gældsforpligtigelser i alt		19.136	57
Passiver i alt		841.785	917
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder			
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1		
	5		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	200.000	459.717
Årets resultat	0	-37.068
	0	-37.068
Egenkapital, ultimo	200.000	422.649
Egenkapital, ultimo		622.649

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020	Regnskabs- året 2021
Selskabskapital, primo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000
Ultimo	200.000	200.000	200.000	200.000	200.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Der henstår fortsat betydelige garantier som potentielt kan blive kaldt på fra 3. mand. Det er ledelsens opfattelse at der ikke vil blive kaldt på den fulde garantiforpligtelse og at selskabet således kan fortsætte driften og genetablere sin aktivitet. Det er ledelsens opfattelse, at den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift, dvs. som minimum i 12 måneder fra balancedagen, er sikret.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2020 tkr.
Omkostninger		
Betalte sikkerhedsstillelser vedrørende associerede selskaber	<u>0</u>	<u>-3.949</u>
	<u>0</u>	<u>-3.949</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-3.949</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>0</u>	<u>-3.949</u>

3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Anskaffelsessum, primo	<u>14.957</u>	<u>14</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>14.957</u>	<u>14</u>
Af-/nedskrivninger, primo	<u>-14.956</u>	<u>-14</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-14.956</u>	<u>-14</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>	<u>0</u>

Noter

		2020 tkr.
4 Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo	625.000	625
Anskaffelsessum, ultimo	625.000	625
Af-/nedskrivninger, primo	-625.000	-625
Af-/nedskrivninger, ultimo	-625.000	-625
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Kapitalinteresser omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
thoma-byg A/S, u/ konkurs	Herlev, DK	33,33%	-	-

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter i solidaritet med associerede virksomheder overfor 3. mand for normale byggegarantier påhvilende selskabets associerede virksomheder for i alt t.kr. 4.347.

Det er ledelsens vurdering at der ikke kaldes på disse garantier.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

		2020 tkr.
Selskabets samlede ikke indregnede kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2021 omfatter:		
Garantiforpligtelser	4.347.527	4.652
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	4.347.527	4.652